
KESHILLI I BASHKISE KORCE 
VENDIM 

MBI S T R ' C J K ~ N  DHE PAGAT E ADMINISTRAT& SE NDERMARRJEVE 
DHE ~STITUCIONEVE NE VARTESI TE BASHKISE 

Mbeshtetur ne ligjin nr. 8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhe fimksionimin e 
Qeverisjes Vendore" neni 32, germa 9, ligjin nr 9836, date 26.1 1.2007 " Per 
Buxhetin e Shtetit te vitit 2008" dhe te Udhezirnit te Ministrit te Financave nr 4 date 
17.01.2008 " Per zbatimin e buxhetit te shtetit per vitin 2008" V.K.M. nr. 434 dt. 
13.07.2007 "Per disa ndryshime ne V.K.M. nr. 55 1 dt. 07.11.2002, "Per klasifikimin 
e funksioneve dhe grupimin e njesive te Qeverisjes Vendore, per efekt page, e 
percaktimin e kufijve te pagave te punonjesve te organeve te Qeverisjes Vendore" 

V E N D O S I :  

1. Te miratoje strukturen e Ndermarrjes se Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit 
dhe Cerdhe : 

Adrcsa: k. "28 NEnteri" Tel; 6035 82 42004 I7nx: 00.355 $2 42082 / 43353 PashkiIcl,@aibrl~ail,cun~ 
#arqi!, Albania 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE 
MBESHTETESE TE ARSIMIT 
DHE CERDHE 

Drejtor i Ndermarjes 

Pergjegjes i Sektorit ti5 Finances 

Specialist i nivelit te larte 

Pergjegjes i Sektorit te Sherbimeve 
MbeshtetEse 

Specialiste te nivelit te larte 

Specialiste te nivelit te mesem 

Specialiste te nivelit te mesem 
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2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerezore, Drejtoria 
Juridike , Drejtoria e Finances dhe Ndermarrja e Sherbimeve Mbeshtetese te 
Arsimit dhe Cerdhe " 

22539 

Robalare se 22539 

3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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Raimonda NASE 

Magazinier 

Hidraulik saldator 

Shofer (zetorist) 

Murator zhbllokues 

Punetor magazine 

Marangoz 

Pastrues 
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